
UCHWAŁA NR XX/128/2017
RADY GMINY SIENNICA RÓŻANA

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r.  poz. 446 z późn. zm) oraz art. 212 ust.2, art. 239, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIX/116/2016  Rady Gminy Siennica Różana z dnia 29 grudnia 2016 roku  w sprawie 
uchwały budżetowej na  rok 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 kwotę 13.631.750,74  zł zwiększa się o 82.534,23 oraz zmniejsza się o 108.489,00 zł do kwoty  
13.605.795,97 zł, z tego dochody bieżące 12.594.358,97 zł i dochody majątkowe 1.011.437 zł, w  związku 
z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2.   w § 2 kwotę 17.731.750,74 zł  zwiększa się o 2.486.426,89 zł  oraz zmniejsza się o 2.512.381,66 zł do 
kwoty 17.705.795,97 zł, z tego wydatki  bieżące  12.203.850,66 zł i wydatki majątkowe 5.501.945,31 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym:

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami kwotę      
3.511.626,29 zł zwiększa się o 5.785,00 zł  oraz zmniejsza się o 5.785,00 zł do kwoty 3.511.626,29zł,

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu         
terytorialnego kwotę 1.170.100,83 zł zwiększa się o 17.000,00 zł do kwoty 1.187.100,83 zł,

3. w § 7 wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust 1 w załączniku nr 5 wydatki na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany określone w załączniku  
nr 3 do niniejszej uchwały,

2) w ust 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały,

3) w ust 3 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 
2017 w załącznikiem Nr  7 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 października 2017 r.

Poz. 3909



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Siennica Różana

Ryszard Stasiuk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3909



Załącznik nr 1
do  Uchwały  Nr XX/128/2017
Rady Gminy Siennica Różana
z dnia  28 lutego  2017 r.
 

Zmiany w planie dochodów bud żetu gminy na 2017 rok

Symbol Nazwa Plan po 
zmianach 2017

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dochody razem 13 631 750,74 108 489,00 82 534,23 13 605 795,97
 Dochody bie żące razem 12 646 513,74 108 489,00 56 334,23 12 594 358,97
 Dochody własne i dotacje  na zadania własne 9 134 887,45 108 489,00 56 334,23 9 082 732,68
 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 70 080,45 0,00 6 474,00 76 554,45

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 080,45 0,00 6 474,00 76 554,45

 § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00

 § 0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 0,00 4 674,00 8 674,00

 Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 577 295,00 8 892,00 8 236,00 3 576 639,00

 Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

65 936,00 8 236,00 8 236,00 65 936,00

 § 0640 Wplywy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 8 236,00 8 236,00

 § 0690 Wpływy z różnych opłat 8 236,00 8 236,00 0,00 0,00

 Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 603 187,00 656,00 0,00 1 602 531,00

 § 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 568 187,00 656,00 0,00 1 567 531,00

 Dział 758 Różne rozliczenia 4 428 623,00 70 453,00 31 797,00 4 389 967,00

 Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 398 197,00 70 453,00 0,00 2 327 744,00

 § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 398 197,00 70 453,00 0,00 2 327 744,00

 Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 0,00 31 797,00 41 797,00

 § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 31 797,00 31 797,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 129 366,00 28 098,00 4 422,00 105 690,00

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 1 380,00 0,00 3 848,00 5 228,00

 § 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 100,00 100,00

 § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 748,00 3 748,00

 Rozdz.80104 Przedszkola 127 936,00 28 098,00 574,00 100 412,00

 § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 574,00 574,00

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych))

116 406,00 28 098,00 0,00 88 308,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3909



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dział 852 Pomoc społeczna 270 445,00 1 000,00 4 124,43 273 569,43

 Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 4 124,43 4 124,43

 § 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 4 124,43 4 124,43

 Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 000,00 1 000,00 0,00 9 000,00

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych))

10 000,00 1 000,00 0,00 9 000,00

 Dział 855 Rodzina 1 526,00 46,00 1 280,80 2 760,80

 Rozdz.85501 Świadczenia wychowawcze 0,00 0,00 1 234,80 1 234,80

 § 0640 Wplywy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 34,80 34,80

 § 0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z  przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 100,00 100,00

 § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00

 § 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z  przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

 Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 526,00 46,00 46,00 1 526,00

 § 0640 Wplywy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 46,00 46,00

 § 0690 Wpływy z różnych opłat 46,00 46,00 0,00 0,00

 Dochody maj ątkowe razem 985 237,00 0,00 26 200,00 1 011 437,00
 Dochody ze sprzeda ży majątku 0,00 0,00 26 200,00 26 200,00
 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 26 200,00 26 200,00

 Rozdz.01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 26 200,00 26 200,00

 § 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

0,00 0,00 26 200,00 26 200,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3909



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XX/128/2017 
Rady Gminy Siennica Różana
z dnia 28 lutego 2017 r  

Zmiany  w planie wydatków  bud żetu gminy na 2017 rok

Symbol Nazwa Plan po zmianach 
2017

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
2017

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 17 731 750,74 2 512 381,66 2 486 426,89 17 705 795,97
Wydatki bie żące 12 148 195,43 9 155,34 64 810,57 12 203 850,66

wynagrodzenia i składki 5 099 085,37 10,34 6 145,00 5 105 220,03
obsługa długu jst 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
dotacje na zadania bieżące 408 600,00 0,00 0,00 408 600,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 2 817 643,79 7 145,00 18 791,57 2 829 290,36
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 3 792 866,27 2 000,00 0,00 3 790 866,27
Pozostałe ze środków UE i innych 0,00 0,00 39 874,00 39 874,00

Wydatki maj ątkowe 5 583 555,31 2 503 226,32 2 421 616,32 5 501 945,31
inwestycje J.S.T. 418 085,30 41 500,00 1 080 953,47 1 457 538,77
zakupy inwestycyjne 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00
dotacje na inwestycje 1 133 500,83 0,00 0,00 1 133 500,83
na programy finans. z udziałem środ. UE 4 020 969,18 2 461 726,32 1 340 662,85 2 899 905,71

 Wydatki na zadania własne 9 029 054,44 44 870,34 1 083 105,04 10 067 289,14
Wydatki bie żące 8 624 969,14 3 370,34 19 151,57 8 640 750,37

wynagrodzenia i składki 4 982 041,25 10,34 360,00 4 982 390,91
obsługa długu jst 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
dotacje na zadania bieżące 397 000,00 0,00 0,00 397 000,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 2 775 093,01 1 360,00 18 791,57 2 792 524,58
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 440 834,88 2 000,00 0,00 438 834,88

Wydatki maj ątkowe 404 085,30 41 500,00 1 063 953,47 1 426 538,77
inwestycje J.S.T. 393 085,30 41 500,00 1 063 953,47 1 415 538,77
zakupy inwestycyjne 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 22 000,00 0,00 19 150,00 41 150,00
Wydatki bie żące 22 000,00 0,00 6 150,00 28 150,00

wydatki na realizacje zadan statutowych 22 000,00 0,00 6 150,00 28 150,00
Wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

inwestycje J.S.T. 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00
 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

Wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00
inwestycje J.S.T. 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

 Rozdz.01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00
Wydatki bie żące 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00

wydatki na realizacje zadan statutowych 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00
 Dział 600 Transport i ł ączno ść 670 306,98 41 500,00 979 175,47 1 607 982,45

Wydatki bie żące 302 221,68 0,00 122,00 302 343,68

Strona 1/5   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3909



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

wynagrodzenia i składki 139 989,00 0,00 0,00 139 989,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 161 032,68 0,00 122,00 161 154,68
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

Wydatki maj ątkowe 368 085,30 41 500,00 979 053,47 1 305 638,77
inwestycje J.S.T. 363 085,30 41 500,00 979 053,47 1 300 638,77
zakupy inwestycyjne 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

 Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 135,00 0,00 122,00 257,00
Wydatki bie żące 135,00 0,00 122,00 257,00

wydatki na realizacje zadan statutowych 135,00 0,00 122,00 257,00
 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 604 171,98 0,00 979 053,47 1 583 225,45

Wydatki bie żące 301 086,68 0,00 0,00 301 086,68
wynagrodzenia i składki 139 989,00 0,00 0,00 139 989,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 159 897,68 0,00 0,00 159 897,68
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

Wydatki maj ątkowe 303 085,30 0,00 979 053,47 1 282 138,77
inwestycje J.S.T. 303 085,30 0,00 979 053,47 1 282 138,77

 Rozdz.60017 Drogi wewnętrzne 60 000,00 41 500,00 0,00 18 500,00
Wydatki maj ątkowe 60 000,00 41 500,00 0,00 18 500,00

inwestycje J.S.T. 60 000,00 41 500,00 0,00 18 500,00
 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 111 411,00 0,00 16 600,00 128 011,00

Wydatki bie żące 105 411,00 0,00 2 500,00 107 911,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 105 411,00 0,00 2 500,00 107 911,00

Wydatki maj ątkowe 6 000,00 0,00 14 100,00 20 100,00
inwestycje J.S.T. 0,00 0,00 14 100,00 14 100,00
zakupy inwestycyjne 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 111 411,00 0,00 16 600,00 128 011,00
Wydatki bie żące 105 411,00 0,00 2 500,00 107 911,00

wydatki na realizacje zadan statutowych 105 411,00 0,00 2 500,00 107 911,00
Wydatki maj ątkowe 6 000,00 0,00 14 100,00 20 100,00

inwestycje J.S.T. 0,00 0,00 14 100,00 14 100,00
zakupy inwestycyjne 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

 Dział 710 Działalno ść usługowa 13 000,00 360,00 360,00 13 000,00
Wydatki bie żące 13 000,00 360,00 360,00 13 000,00

wynagrodzenia i składki 11 000,00 0,00 360,00 11 360,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 2 000,00 360,00 0,00 1 640,00

 Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 13 000,00 360,00 360,00 13 000,00
Wydatki bie żące 13 000,00 360,00 360,00 13 000,00

wynagrodzenia i składki 11 000,00 0,00 360,00 11 360,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 2 000,00 360,00 0,00 1 640,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 672 308,21 3 010,34 4 134,77 673 432,64
Wydatki bie żące 672 308,21 3 010,34 4 134,77 673 432,64

wynagrodzenia i składki 254 029,42 10,34 0,00 254 019,08
wydatki na realizacje zadan statutowych 230 670,91 1 000,00 4 134,77 233 805,68
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 187 607,88 2 000,00 0,00 185 607,88

 Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 195 132,00 0,00 4 124,43 199 256,43
Wydatki bie żące 195 132,00 0,00 4 124,43 199 256,43

wydatki na realizacje zadan statutowych 195 132,00 0,00 4 124,43 199 256,43
 Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

Strona 2/5   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3909



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Wydatki bie żące 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

 Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 247 350,81 10,34 10,34 247 350,81
Wydatki bie żące 247 350,81 10,34 10,34 247 350,81

wynagrodzenia i składki 231 361,90 10,34 0,00 231 351,56
wydatki na realizacje zadan statutowych 15 238,91 0,00 10,34 15 249,25
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 750,00 0,00 0,00 750,00

 Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 15 600,00 1 000,00 0,00 14 600,00
Wydatki bie żące 15 600,00 1 000,00 0,00 14 600,00

wydatki na realizacje zadan statutowych 12 600,00 1 000,00 0,00 11 600,00
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

 Dział 855 Rodzina 27 976,83 0,00 1 234,80 29 211,63
Wydatki bie żące 27 976,83 0,00 1 234,80 29 211,63

wynagrodzenia i składki 22 100,83 0,00 0,00 22 100,83
wydatki na realizacje zadan statutowych 5 876,00 0,00 1 234,80 7 110,80

 Rozdz.85501 Świadczenia wychowawcze 0,00 0,00 1 234,80 1 234,80
Wydatki bie żące 0,00 0,00 1 234,80 1 234,80

wydatki na realizacje zadan statutowych 0,00 0,00 1 234,80 1 234,80
 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 727 071,79 0,00 2 000,00 729 071,79

Wydatki bie żące 727 071,79 0,00 2 000,00 729 071,79
wynagrodzenia i składki 153 210,00 0,00 0,00 153 210,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 572 731,79 0,00 2 000,00 574 731,79
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 1 130,00 0,00 0,00 1 130,00

 Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 500,00 0,00 2 000,00 3 500,00
Wydatki bie żące 1 500,00 0,00 2 000,00 3 500,00

wydatki na realizacje zadan statutowych 1 500,00 0,00 2 000,00 3 500,00
 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 427 000,00 0,00 57 800,00 484 800,00

Wydatki bie żące 427 000,00 0,00 0,00 427 000,00
dotacje na zadania bieżące 377 000,00 0,00 0,00 377 000,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 57 800,00 57 800,00
inwestycje J.S.T. 0,00 0,00 57 800,00 57 800,00

 Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 344 000,00 0,00 57 800,00 401 800,00
Wydatki bie żące 344 000,00 0,00 0,00 344 000,00

dotacje na zadania bieżące 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 44 000,00 0,00 0,00 44 000,00

Wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 57 800,00 57 800,00
inwestycje J.S.T. 0,00 0,00 57 800,00 57 800,00

 Dział 926 Kultura fizyczna 38 199,00 0,00 2 650,00 40 849,00
Wydatki bie żące 38 199,00 0,00 2 650,00 40 849,00

wynagrodzenia i składki 10 769,00 0,00 0,00 10 769,00
dotacje na zadania bieżące 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 7 430,00 0,00 2 650,00 10 080,00

 Rozdz.92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 2 650,00 2 650,00
Wydatki bie żące 0,00 0,00 2 650,00 2 650,00

wydatki na realizacje zadan statutowych 0,00 0,00 2 650,00 2 650,00

Strona 3/5   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3909



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki na zadania z zakresu administracji rz ądowej i inne 
zlecone ustawami

3 511 626,29 5 785,00 5 785,00 3 511 626,29

Wydatki bie żące 3 511 626,29 5 785,00 5 785,00 3 511 626,29
wynagrodzenia i składki 117 044,12 0,00 5 785,00 122 829,12
wydatki na realizacje zadan statutowych 42 550,78 5 785,00 0,00 36 765,78
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 3 352 031,39 0,00 0,00 3 352 031,39

 Dział 855 Rodzina 3 466 000,00 5 785,00 5 785,00 3 466 000,00
Wydatki bie żące 3 466 000,00 5 785,00 5 785,00 3 466 000,00

wynagrodzenia i składki 81 701,38 0,00 5 785,00 87 486,38
wydatki na realizacje zadan statutowych 32 267,23 5 785,00 0,00 26 482,23
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 3 352 031,39 0,00 0,00 3 352 031,39

 Rozdz.85501 Świadczenia wychowawcze 2 199 000,00 5 785,00 5 785,00 2 199 000,00
Wydatki bie żące 2 199 000,00 5 785,00 5 785,00 2 199 000,00

wynagrodzenia i składki 19 688,48 0,00 5 785,00 25 473,48
wydatki na realizacje zadan statutowych 12 769,06 5 785,00 0,00 6 984,06
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 2 166 542,46 0,00 0,00 2 166 542,46

 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE (art.5 
ust.1 pkt 2 i 3)

4 020 969,18 2 461 726,32 1 380 536,85 2 939 779,71

Wydatki bie żące 0,00 0,00 39 874,00 39 874,00
Pozostałe ze środków UE i innych 0,00 0,00 39 874,00 39 874,00

Wydatki maj ątkowe 4 020 969,18 2 461 726,32 1 340 662,85 2 899 905,71
na programy finans. z udziałem środ. UE 4 020 969,18 2 461 726,32 1 340 662,85 2 899 905,71

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 693 868,85 693 868,85 1 340 662,85 1 340 662,85
Wydatki maj ątkowe 693 868,85 693 868,85 1 340 662,85 1 340 662,85

na programy finans. z udziałem środ. UE 693 868,85 693 868,85 1 340 662,85 1 340 662,85
 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 693 868,85 693 868,85 1 340 662,85 1 340 662,85

Wydatki maj ątkowe 693 868,85 693 868,85 1 340 662,85 1 340 662,85
na programy finans. z udziałem środ. UE 693 868,85 693 868,85 1 340 662,85 1 340 662,85

 Dział 600 Transport i ł ączno ść 2 267 100,32 1 597 857,47 0,00 669 242,85
Wydatki maj ątkowe 2 267 100,32 1 597 857,47 0,00 669 242,85

na programy finans. z udziałem środ. UE 2 267 100,32 1 597 857,47 0,00 669 242,85
 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 2 267 100,32 1 597 857,47 0,00 669 242,85

Wydatki maj ątkowe 2 267 100,32 1 597 857,47 0,00 669 242,85
na programy finans. z udziałem środ. UE 2 267 100,32 1 597 857,47 0,00 669 242,85

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 060 000,01 170 000,00 39 874,00 929 874,01
Wydatki bie żące 0,00 0,00 39 874,00 39 874,00

Pozostałe ze środków UE i innych 0,00 0,00 39 874,00 39 874,00
Wydatki maj ątkowe 1 060 000,01 170 000,00 0,00 890 000,01

na programy finans. z udziałem środ. UE 1 060 000,01 170 000,00 0,00 890 000,01
 Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 200 000,00 170 000,00 0,00 30 000,00

Wydatki maj ątkowe 200 000,00 170 000,00 0,00 30 000,00
na programy finans. z udziałem środ. UE 200 000,00 170 000,00 0,00 30 000,00

 Rozdz.90095 Pozostała działalność 610 000,01 0,00 39 874,00 649 874,01
Wydatki bie żące 0,00 0,00 39 874,00 39 874,00

Pozostałe ze środków UE i innych 0,00 0,00 39 874,00 39 874,00
Wydatki maj ątkowe 610 000,01 0,00 0,00 610 000,01

na programy finans. z udziałem środ. UE 610 000,01 0,00 0,00 610 000,01

Strona 4/5   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3909



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumie ń i umów z 
innymi jednostkami samorz ądu terytorialnego

1 170 100,83 0,00 17 000,00 1 187 100,83

Wydatki bie żące 11 600,00 0,00 0,00 11 600,00
dotacje na zadania bieżące 11 600,00 0,00 0,00 11 600,00

Wydatki maj ątkowe 1 158 500,83 0,00 17 000,00 1 175 500,83
inwestycje J.S.T. 25 000,00 0,00 17 000,00 42 000,00
dotacje na inwestycje 1 133 500,83 0,00 0,00 1 133 500,83

 Dział 600 Transport i ł ączno ść 1 158 500,83 0,00 17 000,00 1 175 500,83
Wydatki maj ątkowe 1 158 500,83 0,00 17 000,00 1 175 500,83

inwestycje J.S.T. 25 000,00 0,00 17 000,00 42 000,00
dotacje na inwestycje 1 133 500,83 0,00 0,00 1 133 500,83

 Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 478 500,83 0,00 17 000,00 495 500,83
Wydatki maj ątkowe 478 500,83 0,00 17 000,00 495 500,83

inwestycje J.S.T. 25 000,00 0,00 17 000,00 42 000,00
dotacje na inwestycje 453 500,83 0,00 0,00 453 500,83

Strona 5/5   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3909



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XX/128/2017
Rady Gminy Siennica Różana
z dnia  28 lutego  2017 r

 

 
 

 WYDATKI  INWESTYCYJNE  REALIZOWANE  W  2017  ROKU  
(jednoroczne) -  z m i a n y

 

Symbol Nazwa Plan po zmianach 
2017

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
2017

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 287 500,00 41 500,00 101 900,00 347 900,00
 Grupa 100 Wydatki na zadania własne 262 500,00 41 500,00 84 900,00 305 900,00
 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00
 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

 UGwSR budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na osiedlu k. cmentarza 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

 Dział 600 Transport i ł ączno ść 226 500,00 41 500,00 0,00 185 000,00
 Rozdz.60004 Lokalny transport zbiorowy 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

 UGwSR zakup wiaty przystankowej 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 161 500,00 0,00 0,00 161 500,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 500,00 0,00 0,00 161 500,00

 UGwSR Modernizacja dr gm Nr 110088L w m. S.K.Duża (dł. 300mb, szer. 3,0 mb) 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

 UGwSR Modernizacja dr gm Nr 109863L w m. Stójło (dł. 450mb, szer. 3,2 mb) 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

 UGwSR "Modernizacja dr gm na dz. nr 173/3 w m. Boruń" (dł. 145 mb, szer. 3,0 mb) 26 500,00 0,00 0,00 26 500,00

 Rozdz.60017 Drogi wewnętrzne 60 000,00 41 500,00 0,00 18 500,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 41 500,00 0,00 18 500,00

 UGwSR Budowa dr gm wewnętrznej w m. S.Róż,. dz. 532/5; 532/12; 533/17; 533/18 
obr. S.K. Mała"

60 000,00 41 500,00 0,00 18 500,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00 0,00 14 100,00 20 100,00
 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00 0,00 14 100,00 20 100,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 14 100,00 14 100,00

 UGwSR Apteka- przebudowa wejść budynku "apteki" 0,00 0,00 14 100,00 14 100,00

Budżet Gminy Siennica Różana Strona 1/2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3909



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

 UGwSR zakup nieruch w m. Zagroda pow. 0,44 ha dz. nr 729 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

 ZSwSR modernizacja pomieszczeń mieszkalnych - na potrzeby biblioteki szkolnej 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 57 800,00 57 800,00
 Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 57 800,00 57 800,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 57 800,00 57 800,00

 UGwSR SR - przebudowa ogrzewania gazowego w świetlicy wiejskiej Siennica 
Różana

0,00 0,00 7 800,00 7 800,00

 UGwSR Zagroda- wykonanie wentylacji w budynku świetlicy wiejskiej Zagroda 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

 Grupa 150 Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumie ń i umów z 
innymi jednostkami samorz ądu terytorialnego

25 000,00 0,00 17 000,00 42 000,00

 Dział 600 Transport i ł ączno ść 25 000,00 0,00 17 000,00 42 000,00
 Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 25 000,00 0,00 17 000,00 42 000,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 17 000,00 42 000,00

 UGwSR pomoc rzeczowa - wykonanie dokumentacji "przeb.dr.woj.Nr 843 Chełm-
Kraśniczyn-Zamość" (Kozieniec)

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

 UGwSR pomoc rzeczowa - wykonanie dokumentacji "przeb.dr.woj.Nr 843 Chełm-
Kraśniczyn-Zamość na odcinku od km 19+280 do km 22+259"

0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

Budżet Gminy Siennica Różana Strona 2/2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3909



                                                                                                                                 Załącznik Nr  4 

                                                                                                                                                                 do Uchwały Nr XX/128/2017   

                                                                                                                                                                  Rady Gminy Siennica Różana 

                                                                                                                                                         z dnia  28 lutego 2017 r  

  

 WYDATKI  NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 

UNII   EUROPEJSKIEJ  W  2017 roku  –  z m i a n y       
 
 

 

 

Lp 

 

Nazwa program, projektu  

realizowanego ze środków 

pochodzących 

 z budżetu Unii Europejskiej   

 

 

Jednostka  

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego 

wykonanie 

Okres 

realizacji 

programu 

 

Łączne 

nakłady  

finansowe 

w złotych 

i groszy 

 

Wysokość wydatków ogółem w latach  

2015-2017 

Wysokość wydatków 

w roku 2017 
    

Środki z 

budżetu  UE 

oraz 

niepodlegające 

zwrotowi 

Środki z 

budżetu 

państwa 

Środki z 

budżetu 

gminy 

Środki z 

budżetu  UE 

oraz 

niepodlegają

ce zwrotowi 

  

Środki z 

budżetu 

państwa 

Środki z 

budżetu 

gminy 

Ogółem 

wydatki 

w  2016 roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 12 13 14  

 

 

 

1. 

Europejski Fundusz Rolny  

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  

w ramach   PROW  2014-2020 

 Tytuł Projektu: „Przebudowa drogi gminnej 
nr 109862L relacji S-ca K.Mała – S-ca K. 

Duża od 0+000,00 km do 0 +994,77 km 

 

Urząd Gminy 2015-2017 

 
 

 

682.772,85 434.448,00  248.324,85 425.839,00  243.403,85 669.242,85 

 

 2.  

  PROW  2014-2020 
„Gospodarka wodno-ściekowa” 

poddziałanie: „Wsparcie inwestycji 
związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub 

rozbudową wszystkich rodzajów małej 

infrastruktury, w tym inwestycji w energię 
odnawialną i w oszczędzanie energii” w 

tym:  

Urząd Gminy 2015-2019 

 

 

 
 

3.743.523,18 

 
 

 

 
 

1.934.300,00 

 
 

 

 

 
 

1.809.223,18 

 
 

749.379,00   591.283,85 1.340.662,85 

2.1 „Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków     

 

1.423.520,18 

 

504.211,00 
 

   919.309,18  358.950,00  334.918,85 693.868,85 

2.2 „Przebudowa  sieci kanalizacji sanitarnej 

oraz przebudowa oczyszczalni ścieków”   
  

 

 2.087.812,00 
1.308.125,00  779.687,00 268.465,00  153.451,00 421.916,00 

2.3 „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i  
wodociągowej”     

 
232.191,00 121.964,00  110.227,00 121.964,00  102.914,00 224.878,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3909



 

 

3. 

Programu Rozwoju Gminnej 

i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na 

lata 2016-2019 

„Przebudowa drogi gminnej nr 109866L  w 

m. Zagroda” od  0+750 km  do 1 + 715 km   
 

Urząd Gminy 2016-2017 

 

 
 

0,00 
0,00  0,00    0,00 0,00 

 

 

 

4. 

 

Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Lubelskiego  2014-2020.  

 „Rekultywacja gminnego wysypiska 

odpadów komunalnych” – projekt       
 

Urząd Gminy 2015-2019 

 

 

 
515.000,00 

311.250,00  103.750,00    30.000,00 30.000,00 

 

 

5. 

Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Lubelskiego  2014-2020. 
Działanie 5.5 - Promocja niskoemisejności 

„Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy Siennica Różana”      
 

Urząd Gminy 2016-2018 

 

 
 

512.000,00 
330.000,00  182.000,00    250.000,00 250.000,00 

 

 

6. 

RPO WL  2014-2020. 

 Działanie 4.1 - Wsparcie wykorzystania OZE 

„Odnawialne żródła energii w gminie 

Siennica Różana – kolektory słoneczne”        
                           

Urząd Gminy 2015-2019 

 

 

 

1.891.130,00 

1.290.134,00  600.996,00    610.000,01 610.000,01 

 

7. 

Program Operacyjny Pomoc Techniczna 

2014-2020 

„Program Rewitalizacji dla Gminy Siennica 
Różana” 

Urząd Gminy 2017 

 

 

39.874,00 35.886,60  3.987,40 35.886,60  3.987,40 39.874,00 

  

O g ó ł e m:   

 

 7.384.300,03 4.336.018,60  2.948.281,43 1.211.104,60  1.728.675,11 2.939.779,71 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3909



                                                                              Załącznik Nr 5 

                                                                                                    do Uchwały Nr XX/128/2017  

                                                                                                    Rady Gminy Siennica Różana 

                                                                                             z dnia  28 lutego 2017 r.                        

 

 

WYDATKI  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  UJĘTE  W  WIELOLETNIEJ  

PROGNOZIE  FINANSOWEJ  REALIZOWANE W 2017  ROKU – z m i a n y 

 

 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia Dział 

Rozdział 

Okres 

realizacji 

Wydatki 

 w roku 2017 

1 „Rekultywacja gminnego wysypiska odpadów komunalnych” 900   90002 2015-2018 30.000,00 

2. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie 

Siennica Różana” 

010   01010 2015-2019 693.868,85 

3. „Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz przebudowa 

oczyszczalni ścieków” 

   010   01010 

 

2015-2019 421.916,00 

4. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej”     010   01010 2015-2019 224.878,00 

5 „Przebudowa drogi gminnej Nr 109862L relacji S-ca Król. Duża- 

S-ca Król. Mała” 

600   60016 2015-2017 669.242,85 

6. „Odnawialne żródła energii w gm. Siennica Różana – kolektory 

słoneczne” 

900  90095 2015-2019 610.000,01 

7. „Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie gminy Siennica 

Różana” 

900   90015 2016-2018 250.000,00 

8.  "Modernizacja drogi gminnej na dz. nr 462 w m. Zagroda"  600   60016  2016-2017 141.585,30 

9. „Przebudowa drogi gminnej Nr 109866L w m. Zagroda od 0 +750 

km do 1+715km” 

   600   60016 

 

2016-2018 979.053,47 

     

     

     

     

     

     

 Ogółem: x x 4.020.544,48  

 

 

 

 
                                                                             Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                            Ryszard  Stasiuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3909


		2017-10-13T10:03:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




